临会审办﹝2015﹞1号

关于召开临沂市总工会第十四届经费审查委员会

第六次全体会议的通知

各位委员：

经研究，定于2015年2月6日（星期五）,召开市总工会第十四届经费审查委员会第六次全体会议，会期半天。现将有关事项通知如下：

一、时间地点

时间：2月6日上午8:30
地点：市职工之家四楼第二会议室
二、会议内容
审议市总经审会2014年工作总结和2015年工作安排报告；通过有关人事事项；选举市总工会第十四届经审会主任、副主任。
三、参加人员

市总工会第十四届经费审查委员会委员参加会议；拟替补为市总工会第十四届经费审查委员会委员的同志列席会议。

四、有关事项

请与会人员于2月6日上午8:20前，到市职工之家四楼报到，无特殊情况不得请假。
联 系 人：彭飞  王剑

联系电话：8726721
临沂市总工会经审办
                              2015年2月4日
PAGE
- 1 -